nissimus Princeps D. Fridericus Ludovicus Comes-Palatinus Rheni, Bavaria, Juliaci, Clivia & Montium Dux, Comes-Veldentia, Sponheimia, Marca & Ravensburgi, Dominus in Ravenstein &c. accessit) ad tres annos erectum, initum & continuatum, ac postmodum ad tres alios annos à trigesimâ primâ Augusti 1661. usque ad diem quintam ejusdem Mensis anni 1664. prorogatum fuerit, illudq; fœdus graves ob causas ulterius adhuc prorogandum esse visum sit. Quod nomine altissime memorata sua Christianissima Regia Majestatis Gallia, uti & Eminentissimorum, Reverendissimorum & Serenissimorum Electorum ac Principum predictorum, per eorundem Consiliarios et Legatos Plenipotentiarios ad hujus fœderis Concilium missos, hodiernâ die unanimiter conclusum sit, predictum defensivum fœdus, in iisdem terminis & clausulis, quibus in capituli Recessu Anno 1658. erecto, & usq; ad 15. Augusti Anno 1664. prorogato continetur, jam nunc in tres alios Annos nempe à 15. Augusti 1664. usq; ad 15. Augusti 1667. prorogare, & in omnibus inviolabiliter observare, prout vigore hujus sese facturos invicem & omni ex parte compromittunt ac pollicentur, seq; duorum mensium spatio, à datis computando, suorum Dominorum Principalium ratificationes procuraturos & commutatuos spondent. In cujus fidem & constantem observationem prorogatio-

1663.

nis præsens Recessus tam à S. Christ. Reg. Magnæ
Galliæ, quam Electorum & Principum
memoratis Plenipotentiaris subscriptus
cuiq; unum ejusdem exemplar extractum
Actum Francofurti ad Mœnum XXV.
Anno MDCLXIII.

15.

C. Bern.
recupe-
randa
Borcu-
loa in-
tentus.

Coope-
rante
Rege
Chri-
stianissi-
mo.

Prorogato sic fœdere Christophorus Bern-
nardus iterum fortior, de redintegranda
ampliandoque Principatu cœpit cogitare.
Reducta nuper feliciter sociorum ope Mon-
asterio-polis spem dabat; Societate nunc
ratâ, & accessione plurium etiam auctâ, cœ-
cilius recuperandi Borculoam, quò puer
iniquius ab alieno possideri. Jus in eam
propto asserit prolixo satis, & solidè compo-
situm, quod Germanicis, Gallicisque typis im-
pressum, offert Galliarum Regi & Principibus
Confœderatis; quorum simul omnium in-
terpositionem in re tam æquâ sollicitus im-
petrat. Et sanè Ludovicus Francorum Mon-
archa rationum pondere commotus, non om-
isit statim & ipse, præsentis in Galliis Batavo-
rum Legato, Borculoanam restitutionem
penitus commendare; & suo ad Batavos
Comiti de Estrades injungere, eam quoque
ut apud Ordines haud oscitanter promoveret
urgeatque tam Regiæ societatis, quam
Principi Monasteriensi competentis habe-
rationem. Brabeckius ad hunc finem
Hollandiam iterum Ablegatus, exequente
brava